[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                              РЕШЕНИЕ                              ПРОЕКТ
________                                                                                                   № _______
станица Полтавская

О проведении Дня станицы Полтавской
В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации  Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района
РЕШИЛ:

1. Организовать и провести День станицы Полтавской  25 августа 2018 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной  газете «Голос правды».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам, культуре, спорту и делам молодежи Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Колесьянкин).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель   Совета
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                             С.Ф.Олефиренко